REQUERIMENTO Nº 58/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações circunstanciadas, com o envio das cópias de todo o processo da instalação do “aterro sanitário”,  em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo esclarecer aos membros desta Câmara, diversas dúvidas sobre a instalação do aterro sanitário,  no Município de Pouso Alegre, figurando a matéria dentre as prerrogativas inerentes a este Parlamento.

Sala das Sessões, 27 de Junho de 2005

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE